
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 ноября 2022 года № Р-76 

 

О создании постоянных комиссий 

Совета депутатов муниципального 

округа Мещанский в городе Москве 

 

В соответствии со статьей 8 и статьей 12 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», статьей 8 и статьей 13 Устава муниципального округа Мещанский, 

статьей 2 и статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский, Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил: 

1.  Образовать постоянные комиссии Совета депутатов 

муниципального округа Мещанский: 

- по вопросам развития муниципального округа Мещанский; 

- по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, капитального 

ремонта, охраны памятников архитектуры; 

- по вопросам социальной и молодежной политики, культурно-массовой 

и военно-патриотической работы с населением по месту жительства.   

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета 

депутатов муниципального округа Мещанский (приложение). 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Мещанский http://www.meschane.ru. 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Мещанский в городе Москве Толмачеву Н.С. 

 

 

Глава муниципального  

округа Мещанский       Н.С.Толмачева 

 
 

 
 

 

 

  

http://www.meschane.ru/


         Приложение  

       к решению Совета депутатов   

      муниципального округа Мещанский  

от 10 ноября 2022 года № Р-76 

 

СОСТАВ 

постоянной комиссии по вопросам развития муниципального округа Мещанский 

1. Бордик А.Ю. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

2. Дмитриева Е.Ю. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

3. Иорданян А.В. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

4. Ретеюм А.А. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

5. Самсоненко К.И. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский. 

 

СОСТАВ 

постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, 

капитального ремонта, охраны памятников архитектуры 

 

1. Бордик А.Ю. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

2. Дмитриева Е.Ю. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

3. Иорданян А.В. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

4. Каракуц А.А. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

5. Самсоненко К.И. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский. 

 

СОСТАВ 

постоянной комиссии по вопросам социальной и молодежной политики, 

культурно-массовой и военно-патриотической работы с населением по месту 

жительства. 

1. Домрачева Н.А. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

2. Дэмченко М.В. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

3. Иорданян А.В. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

4. Самсоненко К.И. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский; 

5. Старовойтова Д.П. депутат Совета депутатов муниципального округа 

Мещанский. 

 


